
Evangelikální teologický seminář -
Vyšší odborná škola teologická a sociální

Stoliňská 2417/41a,  193 00 Praha 9

Žádost o finanční pomoc při studiu na ETS

Tato pomoc je určena řádným studentům ETS-VOŠ, kteří se dostali do finanční tísně, kterou
nemohou zvládnout sami, nebo za pomoci rodiny či blízkých přátel. Žádost je třeba řádně vyplnit a
projednat se ředitelem školy, který žádost postoupí Kolegiu ředitele, kde na průběh schvalování
dohlédne zástupce studentů. S informacemi uvedenými v žádosti bude zacházeno v souladu se
zákonem o ochraně osobních dat. Podmínky pro poskytnutí pomoci jsou uvedeny ve Vademecu.

Jméno a příjmení žadatele: Ročník, forma studia:

Bydliště během studia:

Informace o finanční situaci: (Žadatel popíše svoji situaci: 1. okolnosti, která vede k napsání Žádosti;
2. kroky, které již podnikl k řešení situace. Předpokladem je přehled o osobním či rodinném měsíčním
rozpočtu, který může být tématem rozhovoru.)

Žádaná finanční částka:   .......................         Finanční pomoc je žádána na školní rok:   .......................

Využití stipendia: (Nepovinné - student může uvést formou projeku zde či v příloze, jak stipendium
využije.)

Závazné prohlášení: Prohlašuji, že souhlasím s podmínkami finanční pomoci a že všechny uvedené
informace jsou pravdivé a úplné.

Dne:   ..............................................            Podpis žadatele:   ..............................................

Tel: +420 281 921 734 mail: info@etspraha.cz Fio Banka, a.s.   č.ú.: 2800129338/2010
Mobil: +420 731 425 357 web: www.etspraha.cz IČ: 41690184

mailto:info@etspraha.cz
http://www.etspraha.cz


Vyjádření studijního oddělení:

Dne:   …........................                                   :......................................................
Podpis zástupce ředitele pro studijní záležitosti

Stanovisko Kolegia ředitele:

Finanční pomoc byla schválena v celkové výši:   .......................   Kč.

Prostředky žadateli z pokladny ETS předá:  .................................... ( jméno)

Harmonogram plateb:

1. část:   .......................   Kč Dne:    .......................

2. část:   .......................   Kč Dne:    .......................

3. část:   .......................   Kč Dne:    .......................

Dne:   …........................                                   :......................................................
Podpis předsedajícího jednání Kolegia ředitele.

Tel: +420 281 921 734 mail: info@etspraha.cz Fio Banka, a.s.   č.ú.: 2800129338/2010
Mobil: +420 731 425 357 web: www.etspraha.cz IČ: 41690184

mailto:info@etspraha.cz
http://www.etspraha.cz

